Lei n.° 5.194 de 24/12/66, e respectiva regulamentação.

SEGUNDO

A duração do presente CONTRATO será até 30/12/2025, podendo ser rescindido por qualquer
dos Contratantes, mediante aviso prévio de 20 (vinte) dias à outra parte.

TERCEIRO

O CONTRATADO, receberá mensalmente, honorários de R$ 5.320,00 (cinco mil, trezentos e
vinte reais), que ser-lhe-ão pagos até o dia 05(cinco) do mês subsequente ao vencido.

Parágrafo Único - Em nenhuma hipótese o CONTRATADO receberá remuneração inferior ao
salário profissional, conforme previsto no Artigo 82° da Lei n.° 5.194, de 24/12/66, e Lei n.° 4.950